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开户银行名称

中国银行股份有限公司大同操场城支行

中国银行股份有限公司大同操场城支行

中国银行股份有限公司大同操场城支行

中国银行股份有限公司大同北关支行

中国银行股份有限公司大同北关支行

中国银行股份有限公司大同北关支行

中国银行股份有限公司大同北岳支行

中国银行股份有限公司大同北岳支行

中国银行股份有限公司大同北岳支行

中国银行股份有限公司大同北岳支行

中国银行股份有限公司大同北岳支行

中国银行股份有限公司大同北岳支行

中国银行股份有限公司大同大庆路支行

中国银行股份有限公司大同大庆路支行

中国银行股份有限公司大同大庆路支行

中国银行股份有限公司大同分行营业部

中国银行股份有限公司大同分行营业部

中国银行股份有限公司大同分行营业部

中国银行股份有限公司大同分行营业部

中国银行股份有限公司大同分行营业部

中国银行股份有限公司大同分行营业部

中国银行股份有限公司大同和平支行

中国银行股份有限公司大同和平支行

中国银行股份有限公司大同和平支行

中国银行股份有限公司大同和四路支行

中国银行股份有限公司大同和四路支行

中国银行股份有限公司大同和四路支行

中国银行股份有限公司大同红旗支行

中国银行股份有限公司大同红旗支行

中国银行股份有限公司大同红旗支行

中国银行股份有限公司大同教场街支行

中国银行股份有限公司大同教场街支行

中国银行股份有限公司大同勘探街支行

中国银行股份有限公司大同勘探街支行

中国银行股份有限公司大同勘探街支行

中国银行股份有限公司大同柳港园支行

中国银行股份有限公司大同柳港园支行

中国银行股份有限公司大同柳港园支行

中国银行股份有限公司大同煤炭支行

中国银行股份有限公司大同煤炭支行

中国银行股份有限公司大同煤炭支行

中国银行股份有限公司大同平城支行

中国银行股份有限公司大同平城支行

中国银行股份有限公司大同平城支行

中国银行股份有限公司大同平盛支行

中国银行股份有限公司大同平盛支行

中国银行股份有限公司大同平盛支行

中国银行股份有限公司大同苹果园支行

中国银行股份有限公司大同苹果园支行

中国银行股份有限公司大同苹果园支行

中国银行股份有限公司大同前进街支行

中国银行股份有限公司大同前进街支行

中国银行股份有限公司大同前进街支行

中国银行股份有限公司大同清远西街支行

中国银行股份有限公司大同清远西街支行

中国银行股份有限公司大同清远西街支行

中国银行股份有限公司大同上悦支行

账号

139221134731

141746877003

139204233890

142969872141

142974879412

142994480017

140454218152

145487897943

147997413358

139212736656

116960322248092001
（142954233665）

141756492805

143010287142

144260284589

141745391730

141742239814

140479873406

140480104481

148009622382

139222236459

145506590354

145500992978

141746684919

140490564312

146718486212

144220725420

140510324371

139204126129

147965207751

144204126936

142997491967

140484851362

147983860404

141715732961

142965327575

141756419029

140489971058

139248361560

146748217786

141741126889

140475386643

141722317061

147979492220

147990473460

147998960127

146749718248

144247792044

143005130628

141739613899

147954126125

144250715427

144240241457

140494770058

144260136925

141753519785

145454126207

140506353546

账户名称

大同市城区相源综合店

大同市城区王爱军五行经络减肥养生会馆

大同市南郊区春天凡一床上用品店

大同市南郊区政豪腾达商贸部

大同市德利高电力物资有限责任公司

大同皓华装饰有限公司

大同市凯捷汽车销售有限责任公司

大同县小凤废品收购站

山西鑫茂达能源有限公司

大同市南郊区莉博办公家具经销部

大同市和驰商贸发展有限责任公司

大同市美孚森石化有限公司姜家湾加油站

大同市平城区小象便利生活超市金懋府店

大同市平城区永振烟酒店

大同县大佛禅寺

大同市恬恬商贸有限公司

山西熙熹橖劳务有限公司

左云县永益养殖专业合作社

怀仁聚昱煤炭运销有限公司

朔州市海天同达建筑工程有限公司

大同市亿诚农业科技有限公司

大同市南郊区兴顺物资经销处

大同市南郊区鑫之源纺织有限公司

大同市南郊区力强起重配件经销部

大同市矿区思源精品土特产店

大同市程建环艺装饰有限责任公司

大同市诚水科技有限公司

大同市金牛市场经典不锈钢装饰总汇

大同市南郊区春天凡一床上用品店

大同市蒙鹿家居饰品科技发展有限责任公司

大同市驰通新能源有限公司

深圳魁蛇电子科技有限公司

大同市显明物资有限公司

天镇县福瑞祥名品总汇

大同市矿区如意烟店

大同市平城区鑫忠建材经销部

大同市城区喜德盛自行车行

大同市高亚贸易有限公司

大同市矿区启晨通讯设备经销部

大同市南郊区巨盛广告装饰中心

大同市矿区宏图美工部

大同市南郊区红色主题餐厅三部

大同市南郊区伊儿汗酒业经销部

山西盛世祥瑞文化艺术有限公司

大同市正达共赢网络科技有限公司

大同市云冈区同诚精品车行

大同市矿区情人谷主题宾馆

大同市城区元军电动车修理部

大同市松茂商贸有限公司

大同市城区碧螺茶庄

大同桐海唐顿科技有限公司

大同市城区车城印象饭店

大同合生能源科技有限公司

大同电宇建祥医院有限公司

山西君圣德商贸有限公司

大同市云龙百货有限责任公司

大同市开发区鹏飞五金经销部

开户银行名称

中国银行股份有限公司大同上悦支行

中国银行股份有限公司大同上悦支行

中国银行股份有限公司大同太安路支行

中国银行股份有限公司大同太安路支行

中国银行股份有限公司大同太安路支行

中国银行股份有限公司大同同泉路支行

中国银行股份有限公司大同同泉路支行

中国银行股份有限公司大同同泉路支行

中国银行股份有限公司大同同泉路支行

中国银行股份有限公司大同同泉路支行

中国银行股份有限公司大同同泉路支行

中国银行股份有限公司大同魏都支行

中国银行股份有限公司大同魏都支行

中国银行股份有限公司大同魏都支行

中国银行股份有限公司大同文化里支行

中国银行股份有限公司大同文化里支行

中国银行股份有限公司大同文化里支行

中国银行股份有限公司大同西环路支行

中国银行股份有限公司大同西环路支行

中国银行股份有限公司大同西环路支行

中国银行股份有限公司大同西三环支行

中国银行股份有限公司大同西三环支行

中国银行股份有限公司大同西三环支行

中国银行股份有限公司大同新华街支行

中国银行股份有限公司大同新华街支行

中国银行股份有限公司大同新华街支行

中国银行股份有限公司大同新建南路支行

中国银行股份有限公司大同新建南路支行

中国银行股份有限公司大同新建南路支行

中国银行股份有限公司大同新建南路支行

中国银行股份有限公司大同新建南路支行

中国银行股份有限公司大同新建南路支行

中国银行股份有限公司大同新开南路支行

中国银行股份有限公司大同新开南路支行

中国银行股份有限公司大同新开南路支行

中国银行股份有限公司大同迎宾东路支行

中国银行股份有限公司大同迎宾东路支行

中国银行股份有限公司大同迎宾东路支行

中国银行股份有限公司大同友谊路支行

中国银行股份有限公司大同友谊路支行

中国银行股份有限公司大同友谊路支行

中国银行股份有限公司大同御河南路支行

中国银行股份有限公司大同御河南路支行

中国银行股份有限公司大同御河南路支行

中国银行股份有限公司大同云冈支行

中国银行股份有限公司大同云冈支行

中国银行股份有限公司大同云冈支行

中国银行股份有限公司大同云冈支行

中国银行股份有限公司大同云龙苑支行

中国银行股份有限公司大同云龙苑支行

中国银行股份有限公司大同云龙苑支行

中国银行股份有限公司大同云中支行

中国银行股份有限公司大同云中支行

中国银行股份有限公司大同云中支行

中国银行股份有限公司大同左云支行

中国银行股份有限公司大同左云支行

中国银行股份有限公司大同左云支行

中国银行股份有限公司大同恒安支行

中国银行股份有限公司大同恒安支行

中国银行股份有限公司大同恒安支行

中国银行股份有限公司大同新区支行

中国银行股份有限公司大同新区支行

中国银行股份有限公司大同新区支行

账号

144256347648

148006329965

144253953957

145498452865

146749563994

139204302719

139217749741

139220144682

139221292336

139221672974

139224432906

139243043520

147954233625

144259956453

142963057064

144225868715

143008893327

141759805497

141704126872

145464040689

140463771151

141724749703

141735615234

144214194848

139260373954

145470407652

116933024338091001
（139204126902）

139220720566

139240299224

144212874961

146711967185

140462794012

144213947294

147960595270

144204302517

141755467096

141749655747

139234157448

145476604145

140478394594

141718181986

145454127370

145483291530

146741675459

144261136889

140510941098

145509825364

142971250228

147964677207

140464870059

144217916341

145489347103

142980695856

140463829068

100904796608091001

100904796608095001

100904799708091001

148008434978

143008175066

139244039908

141715867092

142980140869

145459149582

账户名称

大同市开发区同兴建材经销部

大同市开发区文彬建材经销部

大同市平城区劲亦弛汽摩养护中心

大同市南郊恒顺水暖批发部

山西硅语智能科技有限公司

左云县三屯乡南端午煤矿

大同市维树商贸有限公司

大同市南郊区华安工矿配件经销部

大同市凯逸尚品商贸有限公司

大同市小乔商贸有限责任公司

大同市南郊区百川通物资经销部

大同市城区悦购生活超市

灵丘县张家庄村北铁矿有限责任公司

大同市平城区可汗敖日敦餐饮店

大同市浙钰商贸有限公司

大同市翊扬广告文化传媒有限公司

山西熙珩盛新能源科技有限公司

山西弘舟房地产经纪有限公司

大同市福士篮实业有限责任公司

大同市城区陆达快捷酒店

大同市南郊区家乐货运信息服务部

大同市大华德升商贸有限责任公司

峡江县通途汽车运输有限公司

应县锦华科技实业有限责任公司

大同市平城区玖鼎楼饭店

浑源县金钟电器经销部

中国人民财产保险股份有限公司大同市分公司职工培训部

大同市城区师帝烟酒行(大同市师帝烟酒行）

大同市城区张静运输队

北京欣鑫实业公司大同南郊分公司

大同市南郊区宏顺水泥制品有限责任公司

山西省煤炭运销总公司阳高县公司

大同市金牛市场佰兴陶瓷经销部

大同市城区朴道传媒制作策划部

大同市金洲运输有限责任公司

大同市城区巴町健康生活馆

大同市云州区长兴物资经销部

大同市南郊区上岛咖啡万城华府加盟店

大同市创腾商贸有限责任公司

新乡市鑫源矿山起重机械有限公司

浑源县亿兆选煤有限公司

大同市海天网络资讯有限责任公司

大同县亚都新能源销售中心

大同市南郊区虹泰中德文化有限公司

大同宇智建材有限公司

大同市腾发商贸有限公司

大同市凡欧丝贸易有限公司

大同市矿区伴边天步行街服装店

大同市城区凯羽天地体育用品经销部

大同市城区盛联联通业务代办处

大同市南郊区鹏程保洁有限公司

大同市城区宏济华泰保险专属保险代理店

大同市御苑房地产开发有限责任公司

山西省大同县乡镇煤炭运销公司大业经销处

左云县宝合矿业有限责任公司

左云县宝合矿业有限责任公司

左云县美大林海开发基地

大同市联达鑫客运有限公司

大同市云冈区怡佳便利店

大同开发区金富电子有限公司

阳高县富天物资经销有限责任公司

大同市南郊区红富运输有限责任公司

大同市南郊区志诚弗客汽车服务部

请以下单位自公告之日起 30 日内到中国银行股份有限公司大同市分行相应开

户网点办理销户手续，逾期未来办理的，我行将根据中国人民银行《人民币银行结算

账户管理办法》第五十六条规定进行销户处理。

中国银行股份有限公司大同市分行

2022年 10月 11日

公 告


